

---

## IMPRIMATE SI TIPIZATE MEDICALE

I.D.: 79657231

---

Data publicarii 10.03.23

Coduri CPV

22800000-8

---

Pretul estimativ: 1.715,00 RON - 1.715,00 RON

---

Descriere: 1 - Acordul pacientului 500 buc x 0,19 lei = 95 lei 2 - Nota de informare 500 buc x 0,19 lei = 95 lei 3 - Anexa FOCG 500 buc x 0,19 lei = 95 lei 4 - Acord terapeutic 500 buc x 0,19 lei = 95 lei 5 - Raport de ingrijire 500 buc x 0,19 lei = 95 lei 6 - Plan de ingrijire 500 buc x 0,95 lei = 475 lei 7 - Borderou predare-primire 500 buc x 0,19 lei = 95 lei 8 - Fisa spitalizare zi 500 buc x 0,19 lei = 95 lei 9 - Fisa de observatie clinica generală 500 buc x 1,15 lei = 575 lei Total: 1715 lei

---